
Jäsenkirje 1/2020 

Helsinki 30.1.2020 

 

Hyvät PSHV:n jäsenet! 

 

Lämmin tervehdys Helsingin Itä-Pasilasta, jonne veljeskunnan toimisto siirtyi marraskuussa 2019. Toimis-

ton postiosoite säilyy kuitenkin toistaiseksi Valamossa (Valamontie 42, 79850 Uusi-Valamo). 

 

Vuoden 2020 aikana PSHV saa valtakunnallista näkyvyyttä Kirkkolaulupäivien ja Ristisaatto2020-

teemavuoden kautta. Nämä ovat kirkossamme merkittäviä tapahtumia, joita on valmisteltu jo useiden 

kuukausien ajan. Kirkkolaulupäiville odotetaan noin 400 osanottajaa. Toivottavasti mahdollisimman moni 

alaosastolainen on innostunut lähtemään mukaan. 

 

Ristisaatto2020-teemavuoden tarkoituksena puolestaan on rohkaista ja innostaa ortodokseja järjestä-

mään paikallisia ristisaattoja. Ristisaatothan ovat ortodoksisen kirkon ”ominta toimintaa”. Ristisaattosivu-

jen tapahtumakalenterista https://ort.fi/ristisaatto/tapahtumat/ voi käydä katsomassa missä kaikkialla 

ristisaattoja järjestetään – kenties alaosastoissa innostutaan tekemään kevät- tai kesäretkiä esimerkiksi 

naapuriseurakuntaan tai kauempanakin järjestettävään tapahtumaan. 

 

Tietoja PSHV:n tulevista tapahtumista päivitetään veljeskunnan omille sivuille pshv@ort.fi. Sivuilta löytyy 

myös paljon hyödyllistä tietoa alaosastojen toiminnan tueksi. 

 

 

Alaosastovierailut 
 

Hallituksen jäsenet vierailevat mielellään alaosastoissa.  Lähellä asuvaa hallituksen jäsentä kannattaakin 

rohkeasti pyytää vierailulle kertomaan PSHV:n ajankohtaisista kuulumisista tai jostakin alaosastoa - tai 

hallituksen jäsentä - kiinnostavasta aiheesta. Toiminnanjohtaja vierailee myös mielellään alaosastoissa 

mahdollisuuksiensa mukaan. 

 

Hallituksen jäsenien esittely (jatkoa edellisestä jäsenkirjeestä): 

 

SEPPO SALMI 

 

Kun 2005 kahdentoista vuoden jälkeen palasimme Suomeen ja päädyimme sattuman kautta Jyväskylään, 

liityimme vaimoni kanssa tiistaiseuraan. Sen kautta tutustuimme nopeasti seurakuntalaisiin, pääsimme 

osallistumaan vapaaehtoistoimintaan ja saimme ystäviä uudella paikkakunnalla. Alkuvuosina toimimme 

myös tiistaiseuran hallituksessa, molemmat puheenjohtajanakin. 

PSHV:n hallitukseen tulin valituksi 2011. Työtaustastani johtuen olen saanut hallituksessa paneutua erity i-

sesti veljeskunnan talouteen. Viime vuoteen asti toimin varapuheenjohtajana ja työvaliokunnan jäsenenä.  

Kotiseurakunnassani toimin diakonina, diakoniatoimikunnan puheenjohtajana ja lähimmäispalvelun 

koordinoijana. 

 

TUULA JOKIRANTA 

 

Pyhien Sergein ja Hermannin veljeskunnasta kuulin ensimmäisen kerran tutustuessamme ja liittyessämme 

mieheni kanssa ortodoksiseen kirkkoon 2004. Vuodesta 2004 meille on tullut Aamun koitto-lehti. 

https://ort.fi/ristisaatto/tapahtumat/
pshv@ort.fi


Olen osallistunut veljeskunnan toimintaan PSHV:n järjestämillä pyhiinvaellusmatkoilla sekä Oulun Tiista i-

seurassa jäsenenä ja johtokunnassa ja nyt puheenjohtajana. PSHV:n hallituksessa olen ollut vuodesta 

2013. 

Olen Oulun ortodoksisen seurakunnan kiinteistölautakunnan jäsen ja toimin myös lähetyspiirissä. 

 

LIISA KARLSSON 

 

Olen Helsingin seurakunnasta ja asun Vantaalla. Kuulun Tikkurilan kirkkoyhteisöön. 

Olen toiminut PSHV:n hallituksena jäsenenä vuodesta 2014. 

Olen ollut Tikkurilan kirkon Tiistaiseuran hallituksessa vuodesta 2010 ja puheenjohtajana vuodesta 2013. 

Olen ollut Helsingin seurakunnan valtuustossa kaksi kautta. Kuulun Helsingin seurakunnan vapaaehtois-

toimikuntaan. 

Olen syntyperäinen ortodoksi useassa polvessa, Minulla on karjalaiset sukujuuret ja karjalaisuus 

on minulle tärkeää. Vapaaehtoistoiminta on sydäntäni lähellä. Toimin Tikkurilan kirkon vastuuvapaaeh-

toisena. 

Minulla on aviomies, tytär ja yksi lapsenlapsi. 

 

REIJO MARJOMAA 

 

Jäätyäni Puolustusvoimista eläkkeelle 2005 olen työskennellyt aktiivisesti Kajaanin ortodoksisen seura-

kunnan palveluksessa monissa eri tehtävissä vapaaehtoisena ja palkattuna. Jatko-opiskelun nykyiseen 

tehtävään aloitin vuoden 2006 alussa. Toukokuussa 2014 metropoliitta Arseni vihki minut papiksi. Vuoden 

2014 marraskuusta alkaen olen toiminut useaan otteeseen Kajaanin seurakunnan kirkkoherran tehtävien 

hoitajana, kuten tälläkin (helmikuu 2020) hetkellä toimin. 

Olen ollut Kajaanin tiistaiseuran jäsen vuodesta 2005.  

Pshv:n hallitukseen tulin valituksi 2013 ja siitä saakka ole yhtäjaksoisesti ollut hallituksen jäsen. 

 

 
Kuvassa hallituksen jäsenet tammikuussa 2019. 

Vasemmalta Ioannis Lampropoulos, (Sergius Colliander), Tuula Jokiranta, toiminnanjohtaja 

Soili Penttonen, metropoliitta Arseni, Seppo Salmi, Leena Lomu, Liisa Karlsson ja Reijo Marjomaa 



   
 

Tulevia tapahtumia 2020 
 

15.-17.5.  ”Koko maa laulaa kiitostasi” - XIX ortodoksiset Kirkkolaulupäivät Joensuussa 

21.-23.8.  Trifonin praasniekka; pyhiinvaelluksen aikataulu tarkentuu myöhemmin 

Loka-marraskuu PSHV:n vuosijuhla ja vuosikokous 

 

                                            

Vuosi-ilmoitukset 
 

Tämän jäsenkirjeen liitteenä ovat vuosittain täytettävät alaosastojen toimintakirjat ja jäsenluettelot. 

Vuosi-ilmoitukseen laitettavat tärkeimmät tiedot ovat: 

  *Vuoden 2020 yhteyshenkilön nimi 

 *Vuoden 2020 vuosikokouksen valitseman johtokunnan jäsenten nimet 

 *Jäsentiedot 31.12.2019 tilanteen mukaan 

 *Vuoden 2019 toimintakertomus tai lyhennelmä siitä 

Tiedot voi lähettää myös muutoin kuin valmiita lomakkeita käyttäen. 

 

Jäsentietojen perusteella määräytyy alaosaston jäsenmaksu vuodelle 2020. Veljeskunnan vuosikokouksen 

päätöksen mukaan jäsenmaksu on edelleen 10 euroa henkeä kohti. PSHV laskuttaa jäsenmaksun kevään 

kuluessa – sitä ei siis tule maksaa ennen laskun saapumista. 

 

Alaosastojen jäsenet ovat veljeskunnan henkilöjäseniä ja tämän vuoksi tarvitsemme jäsenten yhteystie-

dot PSHV:n omaa jäsenrekisteriä varten. PSHV:n jäsenrekisteri muodostaa äänivaltaisten luettelon veljes-

kunnan vuosikokouksessa. 

 

Jos joku on jäsenenä kahdessa tai useammassa alaosastossa, hän maksaa veljeskunnan jäsenmaksun vain 

kerran. Toivomme, että alaosastot sopivat keskenään, mikä alaosasto maksaa jäsenmaksun ja ilmoittaa 

siitä toimistolle. 

 

Lomakkeet tulee palauttaa joko sähköisinä tai paperiasiakirjoina ti 31.3.2020 mennessä. Yhteystiedot 

löytyvät lomakkeista. 

 

 

Jäsenkirjeiden postitus 
 

Jäsenkirje postitetaan alaosaston nimeämälle yhteyshenkilölle. Edellisestä jäsenkirjeestä alkaen se on 
lähetetty pääsääntöisesti sähköisessä muodossa sähköpostin liitteenä. Niille yhteyshenkilöille, joilla ei ole 
sähköpostia, jäsenkirje lähetetään edelleen postitse paperiversiona. 
 
 
Hyvää lähestyvää suuren paaston aikaa toivottaen 

 
 

Soili Penttonen 

toiminnanjohtaja 

 
 



TIEDOT PSHV:N ALAOSASTON VUODEN 2019 TOIMINNASTA 

 

Alaosaston nimi              

v. 2020 yhteyshenkilön nimi              

Puhelin               

Postiosoite               

Sähköpostiosoite              

Vuosikokous pidettiin               /          2020 

Alaosaston puheenjohtaja              

Alaosaston sihteeri                                

Muut toimihenkilöt                                      

      

      

Alaosaston jäsenet 31.12.2019 

varsinaiset      

kunniajäsenet                                          

ainaisjäsenet        

kaikki yhteensä        

Tiivistelmä alaosaston toimintakertomuksesta 2019.  

(Vaihtoehtoisesti voitte lähettää alaosaston toimintakertomuksen vuodelta 2019 liitteenä) 

           

      

      

      

      

       

      

      

      

      
 

   

Päiväys       /         2020 

      

      

Puheenjohtajan nimi 

           

Olkaa hyvä ja palauttakaa aineisto ti 31.3.2020 mennessä sähköpostitse  pshv@ort.fi 

(tai PSHV ry, Valamontie 42, 79850 Uusi-Valamo) 

pshv@ort.fi
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Palauta jäsenluettelo yhdessä toimintakirjan kanssa ti 31.3.2020 mennessä  pshv@ort.fi (tai PSHV ry, Valamontie 42, 79850 Uusi-Valamo) 

pshv@ort.fi
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Palauta jäsenluettelo yhdessä toimintakirjan kanssa ti 31.3.2020 mennessä  pshv@ort.fi (tai PSHV ry, Valamontie 42, 79850 Uusi-Valamo) 

pshv@ort.fi

